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Symbolicznym otwarciem  

Drzwi Świętych Bazyliki  

św. Piotra w Watykanie 

podczas mszy w wigilię Bożego 

Narodzenia papież Franciszek 

rozpoczął obchody  

Roku Jubileuszowego 2025. 

Wśród starożytnych Hebrajczyków Ju-
bileusz (zwany rokiem yōbel, „kozła”, 

ponieważ święto ogłaszane było dźwiękiem 
koziego rogu) został ustanowiony rokiem 
świętym. W tym okresie prawo mojżeszowe 
nakazywało powrót ziemi, której jedynym 
panem był Bóg, do jej dawnego właściciela, 

a niewolnicy odzyskiwali wolność. Zwykle 
wypadał co 50 lat.

Jobel to radość, wesołość, pogodne uspo-
sobienie, a czasami nawet okrzyki radości 
wznoszone przez jakąś grupę ludzi, których 
spotkało nagle niespodziewane wyróżnienie 
i łaska. Biblijny jobel oznacza pewien okres, 
zamykający się w granicach jednego roku, 
poświęcony specjalnie Bogu. Rok ten był 
czasem odpoczynku, przebaczania i daro-
wania, głównie zaciągniętych długów. Był 
to także rok wolności i w związku z tym rok 
powszechnej radości. 

Rok jubileuszowy był przede wszyst-
kim uroczystością religijną. Jego celem było 
nie tyle wyrównanie krzywd i niesprawie-
dliwości społecznej, ile zaakcentowanie 

Czas 
wolności, 

przebaczenia 
i łaski…

czyli jeszcze o roku jubileuszowym

Papież otworzył Drzwi Święte 24 grudnia 2024 r. Tym samym zainaugurował Rok Jubileuszowy 2025
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konieczności bliższego kontaktu człowieka 
z Bogiem. Twórcy prawodawstwa jubileuszo-
wego chcieli przekonać cały naród, że jest 
możliwe jego zbawienie i jeśli ono przyjdzie, 
to przyjdzie tylko przez Boga. Początkiem 
zbawienia jest darowanie sobie wzajemne 
długów, większa gorliwość i troska o kult 
Boga, przede wszystkim świętowanie sza-
batu oraz modlitwa, której owocem i skut-
kiem jest Boże błogosławieństwo. Być może 
wprowadzenie roku jubileuszowego w Izra-
elu miało jeszcze głębszy cel, a mianowicie 
przygotowania na przyjście Mesjasza. Można 

postawić pytanie, czy prorocy nie chcieli 
przez rok jubileuszowy to właśnie osiągnąć, 
aby zwrócić wszystkim uwagę na Tego, który 
przyjdzie i zainauguruje właściwy jubileusz: 
odpuszczenie grzechów i autentyczne pojed-
nanie z Bogiem, a w końcu On sam będzie 
wieczystym jubileuszem?

Rzeczywiście, starotestamentowa trady-
cja jubileuszów znalazła wypełnienie w życiu 
i nauczaniu Jezusa Chrystusa. Na samym po-
czątku działalności publicznej udał się on do 
synagogi w swoim rodzinnym mieście Naza-
recie, gdzie powstał, aby czytać. „Podano Mu 
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księgę proroka Izajasza. Roz-
winąwszy księgę, natrafił na 
miejsce, gdzie było napisane: 
«Duch Pański spoczywa na 
Mnie, ponieważ Mnie na-
maścił i posłał Mnie, abym 
ubogim niósł dobrą nowinę, 
więźniom głosił wolność, 
a niewidomym przejrzenie, 
abym uciśnionych odsyłał wolny-
mi, abym obwoływał rok łaski od Pana» 
(Łk4, 17-19). W Liście Apostolskim Tertio 
millennio adveniente, wydanym w związku 
z przygotowaniami do obchodów Wielkiego 
Jubileuszu Roku 2000, Jan Paweł II napisał: 
„Słowa Proroka odnosiły się do Mesjasza. 
«Dziś spełniły się te słowa Pisma, któreście 
słyszeli» (Łk4,21) - powiedział Jezus, dając 
poznać, że to On jest tym zapowiedzianym 
przez Proroka Mesjaszem, że wraz z Nim 
rozpoczął się «czas» szczególnie upragniony. 
Nadszedł czas zbawienia, «pełnia czasu». 
Wszystkie Jubileusze odnoszą się poniekąd 
do tego «czasu», odnoszą się do mesjańskiej 
misji Chrystusa. To On przybył jako «na-
maszczony Duchem Świętym», jako «po-
słany od Ojca». To On głosi ubogim Dobrą 
Nowinę, przynosi wolność tym, którzy są jej 
pozbawieni, wyzwala uciśnionych, a niewi-
domym przywraca wzrok (por. Mt 11,4- 5; Łk 
7,22). W ten sposób Chrystus urzeczywistnia 
«rok łaski od Pana», ogłaszając go nie tylko 
słowem, ale przede wszystkim swymi czyna-
mi. Jubileusz, czyli «rok łaski od Pana», jest 
charakterystyczną cechą działalności Jezusa, 
a nie tylko chronologicznym określeniem 
trwania tej działalności” (Tertio millennio 
adveniente, 11). 

Dla Kościoła, dla nas jubileusz jest (po-
winien być) takim właśnie „rokiem łaski”, 
rokiem wzywania z wiarą Pana, rokiem 

odpuszczenia grzechów, a także 
kar za grzechy, rokiem pojed-

nania pomiędzy zwaśniony-
mi, rokiem pokuty, rokiem 
wielorakich nawróceń. RO-
KIEM NADZIEI, KTÓRA 
ZAWIEŚĆ NIE MOŻE, bo 

jej źródłem i celem jest Bóg, 
który przychodzi, żeby nas 

wyzwolić.
Logo Roku Jubileuszowego 2025 

przedstawia cztery postacie symbolizujące 
ludzkość pochodzącą z czterech różnych 
zakątków ziemi. Obejmują się wzajemnie, 
aby ukazać solidarność i braterstwo, które 
jednoczą narody. Postać stojąca na samym 
przodzie przylega do krzyża. Jej postawa 
jest znakiem nie tylko wiary, ale również 
nadziei, której nigdy nie można porzucić, 
ponieważ potrzebujemy jej zawsze i przede 
wszystkim w najbardziej trudnych momen-
tach. Warto przyjrzeć się falom i sile, która 
je wywołuje, aby zauważyć, że pielgrzymka 
życia nie zawsze odbywa się po spokojnych 
wodach. Często zarówno osobiste przeżycia, 
jak i różne wydarzenia na świecie, wzywają 
nas jeszcze mocniej do nadziei. Dlatego na-
leży zwrócić uwagę na dolną część krzyża, 
swym kształtem przypominającą kotwicę, 
stabilizującą łódź podczas wysokiej fali. Ob-
raz ten ukazuje, że podróż pielgrzyma nie jest 
faktem indywidualnym, ale wspólnotowym, 
naznaczonym rosnącym dynamizmem, który 
coraz bardziej przybliża nas ku krzyżowi. 
Krzyż nie jest statyczny, lecz dynamiczny, 
pochyla się ku ludzkości, jakby zmierzał 
w jej stronę, nie zostawiając jej samej, bez 
pomocy, ale zapewniając o swojej obecności 
i dając poczucie bezpieczeństwa płynącego 
z nadziei..
 ks. Marcin Wierzbicki

Kolędowanie 
w Maksymilianie

Jak co roku w okresie bożonarodzeniowym (trwającym od Pasterki do niedzieli Chrztu 
Pańskiego) nasz kościół rozbrzmiewał śpiewem kolęd i pastorałek w wykonaniu parafian 
i zaproszonych gości. Radość wspólnego kolędowania jest tak duża, że przeważnie 
poszerzamy czas i przestrzeń na nie przeznaczone – śpiew kolęd towarzyszył nam nie 
tylko w kościele, ale również w parafialnej kawiarence, a ostatnie spotkanie z kolędą 
zaplanowaliśmy na 29 stycznia, czyli tuż przed tradycyjnym pożegnaniem z klimatem 
Bożego Narodzenia, które przypada 2 lutego, w święto Ofiarowania Pańskiego.

7 stycznia 2025 r., parafialne kolędowanie w kawiarence
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14 stycznia 2025 r., w ramach XXXIV Tyskich Wieczorów Kolędowych w naszym kościele 
zaśpiewała Olga Bończyk z zespołem.
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Piszę o tym, co kocham
Z Magdaleną Truchan – pisarką 

i naszą redakcyjną korektorką 

rozmawiała Celina Antczak

Celina Antczak: Jesteś autorką pięciu książek, 
jednak na początku chciałabym porozma-
wiać o Tyszakach. Opisujesz tam losy trzech 
skrzatów związanych z  naszym miastem. 
W mojej rodzinie książka ta odegrała szcze-
gólną rolę. Otóż po jej przeczytaniu ruszyłam 
z moimi wnukami szlakiem skrzatów od Sta-
rych Tychów aż do Paprocan. Była to piękna 
przygoda. Mojej wnuczce tak spodobała się 
historia Tyszaków, że w ramach zadania do-
mowego z języka polskiego stworzyła komiks 
z dalszymi losami bohaterów. Piękna oprawa 
wizualna książki autorstwa naszej koleżanki 
redakcyjnej Małgosi Morawskiej była pomoc-
na przy realizowaniu tego zadania. Wiem, 
że książka Tyszaki, którą uwielbiam, bardzo 
spodobała się wielu małym czytelnikom. 
Czy zatem planujesz opisać dalsze przygo-
dy skrzatów?
Magdalena Truchan: Cóż za piękna historia 
z Twoimi wnukami! Nigdy mi jej nie opo-
wiadałaś. Zależało mi właśnie, by ta książka 
zachęciła dzieci do spacerów i działań twór-
czych. Teraz piszę książkę o dziku z Paprocan. 
Skrzaty są własnością Miasta Tychy i to od 
urzędników zależy, czy będzie dalsza część. 
Chętnie podjęłabym się jej stworzenia z wąt-
kami historycznymi w tle. W końcu Paprocany 
są dosyć wiekowe. Jest o czym pisać!

Porozmawiajmy o twoich pozostałych książ-
kach. W jakiej kolejności je napisałaś?

Pierwsza była autobiografia Blondyn 
i Blondyna napisana w oparciu o blog o moim 
psie asystującym Igorze. Swoją drogą cieka-
wostką jest, że Igor miał zgodę biskupa na 
wizyty w kościołach naszej archidiecezji. 
Książkę tę napisałam na leżąco ze zdiagno-
zowaną zakrzepicą – trudno było wtedy po-
wiedzieć, czy z tego wyjdę, miałam więc 
motywację, bo to mogła być moja pierwsza 
i ostatnia książka. Później została wydana 
moja powieść dla nastolatek Nie tylko o łaj-
dakach. Uczyłam się na niej pisania i dzisiaj 
bym jej nie wydała. Natomiast jestem bardzo 
zadowolona z moich książek dla dzieci Cykor 
i Raptus. Zostały one wydane także na Ło-
twie i Słowacji – w tym ostatnim kraju stały 
się dosyć popularne i świetnie się sprzedały.

Wiem, że zostałaś zaproszona na Słowację 
przez wydawcę. 
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Nasz parafialny Chór zadbał o oprawę muzyczną tegorocznej Pasterki, a także mszy w Święto 
Objawienia Pańskiego (godz. 16.30), po której zaprosił parafian na krótki koncert. Ostatnie w tym 
roku wspólne kolędowanie Chór zorganizował 29 stycznia. Dziękujemy!

5 stycznia 2025 r. po raz kolejny mogliśmy 
posłuchać śpiewu naszej parafianki, Hani 
Derej, która wraz Dorotą Majcher-Rosikowską 
stworzyła koncert kolędowy pt. „Bliżej być”.
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Intencje mszalne
01.02.2025 Sobota
  7.30 –  Za ++ ojców Ludwika Brożek i Pawła 

Gołosz, dziadków z rodziny Niemiec 
i Brożek oraz szwagierkę Beatę.

16.00 –  W intencji małżonków Teresy i Zbi-
gniewa Gniadek z okazji 50. rocznicy 
ślubu oraz 70. rocznicy urodzin Tere-
sy, z podziękowaniem za otrzymane 
łaski, z prośba o zdrowie i dalsze 
błogosławieństwo dla Jubilatów oraz 
synów Michała i Pawła z rodzinami. 
[Te Deum].

18.00 –  Za + męża Bronisława Rębisz i za ++ 
rodziców Marię i Kazimierza Rębisz 
oraz Zofię i Władysława Maślanka.

02.02.2025 Niedziela
  7.30 –  W intencji Marii z okazji urodzin.
  9.30 –  Za + Iwonę Kania (intencja od rodziny 

Szewczyk z Rudnika).
11.30 –  Za + Bronisławę Wachlik w 20. rocz-

nicę śmierci, + męża, ++ rodziców 
z obu stron i rodzeństwo.

16.30 –  Za + Annę Pudykiewicz (intencja od 
Renaty i Janusza).

03.02.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za ++ Honoratę, Mirosława, Jana 

i Marlenę Kalejta.
18.00 –  Za ++ Stanisławę i Jana Szczepanek, 

Jadwigę i Stefana Kubeckich i za ++ 
z rodziny.

Tak, promowałam tam 
Cykora, miałam spotkania 
z dziennikarzami, a nawet 
wystąpiłam w telewizji śnia-
daniowej. To była niezwykła 
przygoda. 

Czy łatwo jest wydać książkę?
Tak się złożyło, że u mnie ja-

koś przez dłuższy czas wydawcy 
sami się znajdowali. Natomiast 
teraz spisałam wspomnienia bra-
ta Haliny Poświatowskiej, częstochowskiej 
poetki i mimo prób nie ma żadnego odzewu 
z wydawnictw. Wydaje mi się, że obecnie 
z wydawaniem książek jest coraz trudniej, 
bo mnóstwo osób pisze i mamy na rynku 
wiele świetnych publikacji.

Czy mała Madzia marzyła, by zostać pisarką?
Miałam chyba siedem lat, gdy napisano 

o mnie w jednej z gazet. W tamtym wy-
wiadzie zapowiedziałam, że kiedyś wydam 

książkę. I tak się stało (śmiech). 
Od zawsze chciałam pisać i być 
jak Ania z Zielonego Wzgórza. 
To moja ulubiona bohaterka 
literacka.

Jak powstają Twoje książki? 
Czy czekasz na wenę twórczą, 
czy po prostu inspiruje cię 
życie?

Najbardziej zawsze inspi-
ruje mnie deadline (śmiech). Piszę 

o tym, co kocham i znam, więc najczęściej 
o moich zwierzętach. Lubię je obserwować, 
tworzyć z nimi historie. Obecnie mam psa 
i cztery koty, ale mają takie charakterki, że 
trudno byłoby z ich udziałem napisać coś 
dla dzieci. 

Myślę, że twoje książki można zaopatrzyć 
znakiem 0–99, takim, jaki znajduje się na 
niektórych zabawkach.

To bardzo miłe! Staram się w publika-
cjach dla dzieci przemycić treści dla do-
rosłych, żeby się nie nudzili przy czytaniu 
(uśmiech). Przy okazji dodam, że wszystkie 
moje książki można wypożyczyć w osiedlo-
wej bibliotece. 

Co interesuje cię poza książkami?
Przede wszystkim lubię podróżować. 

Przez wiele lat nie miałam możliwości, by 
realizować tę pasję, ale teraz nadrabiam 
z moim mężem. Lubimy jeździć w nieznane, 
biwakować. Prowadzimy wspólnie kanał na 
Youtubie Miśki w podróży, na którym poka-
zujemy nasze przygody. Wspólnie sprawdza-
my też dostępność dla osób poruszających 
się na wózkach.

Jakie kierunki was głównie inspirują?

Bardzo lubimy Bałtyk, także zimą. Prze-
żyliśmy już śnieżycę w Gdyni i nic nie jest 
nam straszne (śmiech). Wędrujemy na razie 
po Polsce, ale w planach jest trip po Europie. 
Mamy całą listę miejsc, które chcemy od-
wiedzić. Część z nich to lokalizacje naszych 
ulubionych seriali.

Jakie macie plany podróżnicze na 2025 rok?
Na pewno pojedziemy na Pol’and’Rock, 

bo mój mąż jest perkusistą i bardzo lubi ten fe-
stiwal. Co roku bywamy też w Zielonej Górze, 
gdzie mamy rodzinę. Planujemy kamperować 
na Mazurach, jak tylko zrobi się upalnie.

Czy będą z tego jakieś książki?
Oby! Ostatnio zajmuję się głównie pracą 

i życiem rodzinnym, ale mam nadzieję, że 
w nowym roku znajdę też czas na pisanie. 
 Rozmawiała Celina Antczak Z
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04.2.2025 Wtorek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior o radość nieba 

(od Żywego Różańca).
18.00 –  Za + Grzegorza Knapik w 9. rocznicę 

śmierci.
05.02.2025 Środa
  7.30 –  Za + Iwonę Kania (intencja od 

szafarzy).
18.00 –  Za ++ rodziców Martę i Fryderyka 

Szot oraz Martę i Antoniego Stęchły, 
+ męża Edmunda i ++ dziadków 
z obu stron.

06.02.2025 Czwartek
  7.30 –  Za kapłanów i o powołania do służby 

Bożej.
18.00 –  Za + Rudolfa Grosman w 5. rocznicę 

śmierci z prośbą o miłosierdzie Boże 
i radość nieba.

07.02.2025 Piątek
  7.30 –  W intencji czcicieli Najświętszego 

Serca Pana Jezusa.
18.00 –  Za + brata Grzegorza Galary w 15. 

rocznicę śmierci i ++ rodziców.
08.02.2025 Sobota
  7.30 –  1. W intencji członków Żywego 

Różańca.
             2. Za + mamę Jadwigę Marcinek 

w druga rocznicę śmierci (intencja 
od syna z rodziną).

10.00 –  W intencji chorych i starszych 
Parafian.

18.00 –  Za ++ dziadków Janinę i Ryszarda 
Bufal i za ++ pradziadków aby dobry 
Bóg okazał im miłosierdzie i przyjął 
do swego królestwa.

09.02.2025 Niedziela
  7.30 –  Za + Iwonę Kania (intencja od 

szafarzy).
  9.30 –  Za + Stanisława Kocyła w 6. rocz-

nicę śmierci aby dobry Bóg okazał 

mu miłosierdzie i przyjął do swego 
królestwa.

11.30 –  Przez wstawiennictwo Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy i św. Maksy-
miliana w intencji Krystyny Pajor 
z okazji 70. rocznicy urodzin, z po-
dziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o dalszą Bożą opiekę.

16.30 –  Za + Kazimierza Szewieczek w 8. 
rocznicę śmierci (intencja od żony 
i córek z rodzinami).

10.02.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

Patrycji z Jankowej z rodziną).
18.00 – Za + Aleksandrę Bołdys.
11.02.2025 Wtorek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

Agnieszki i Tomasza Szafrańskich).
18.00 –  Za + męża Ryszarda Janowiaka i ++ 

rodziców z obu stron.
12.02.2025 Środa
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

rodziny Komańskich).
18.00 –  Za ++ rodziców Henryka i Różę Wi-

duch, ++ dziadków z obu stron i ++ 
z rodziny.

13.02.2025 Czwartek
  7.30 –  Przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy i św. Maksymi-
liana w intencji Małgorzaty z okazji 
70. rocznicy urodzin, z podziękowa-
niem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalszą Bożą opiekę.

18.00 –  Przez wstawiennictwo Matki Bożej 
Róży Duchownej w intencji członów 
Żywego Różańca, z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i wytrwanie 
w modlitwie.

14.02.2025 Piątek
  7.30 –  Za + Joannę Kornmaier.

18.00 –  W intencji Danuty z okazji 75. rocz-
nicy urodzin, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośba o zdrowie 
i Bożą opiekę na dalsze lata życia.

15.02.2025 Sobota
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

rodziny Piekarz z Jankowej).
18.00 –  zajęta.

16.02.2025 Niedziela
  7.30 –  Za + Ryszarda Mazurczyk i ++ ro-

dziców z obu stron.
  9.30 –  W intencji Antoniny i Józefa z okazji 

45. rocznicy sakramentu małżeństwa, 
z podziękowaniem za otrzymane ła-
ski i prośbą o błogosławieństwo na 
dalsze lata życia.

11.30 –  O miłosierdzie Boże i życie wieczne 
dla śp. Danuty Bosek.

16.30 –  Za ++ rodziców Janinę i Władysła-
wa Tymkiewicz, ++ dziadków z obu 
stron i ++ z rodziny.

17.02.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

rodziny Wenclewskich).
18.00 –  Za ++ Cecylię i Brunona  Włodar-

czyk, o radość życia wiecznego.
18.02.2025 Wtorek
  7.30 –  W intencji Urszuli i Jana Babij z oka-

zji 45. rocznicy ślubu, dziękując Bogu 

za wytrwanie w małżeństwie, za ro-
dzinę, za wszelkie otrzymane łaski 
i prosząc o dalsze błogosławieństwo 
i potrzebne łaski dla małżonków 
oraz ich córek Karoliny i Klaudii 
z mężem. 

18.00 –  W intencji Heleny i Stefana Strzelec 
z okazji 75. i 80. rocznicy urodzin, 
z podziękowaniem za otrzymane ła-
ski, z prośbą o Boże błogosławień-
stwo na dalsze lata życia.

19.02.2025 Środa
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

rodziny Jurek).
18.00 –  Za + Martę Koczar (intencja od Ży-

wego Różańca).
20.02.2025 Czwartek
  7.30 –  Za + bratową Kazimierę Leszczyńską, 

prosząc o Boże miłosierdzie i łaskę 
życia wiecznego w niebie (intencja 
od Aleksandra z rodziną).

18.00 –  Przez wstawiennictwo Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy w intencji Lidii 
Łukowicz z okazji 60. rocznicy uro-
dzin, z podziękowaniem za otrzyma-
ne łaski, z prośbą o zdrowie i dalszą 
Bożą opiekę.

21.02.2025 Piątek
  7.30 –  Za + Jadwigę Kulpita.
18.00 –  Za + Piotra Białkowskiego.
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22.02.2025 Sobota
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

rodziny Gargula).
18.00 –  Za ++ Anastazję i Jana Mika z rodzi-

cami i rodzeństwem, synem Lesz-
kiem i zięciem Kazimierzem.

23.02.2025 Niedziela
  7.30 –  Za ++ Zofię Kuźnik i Krzysztofa 

Matysika.
  9.30 –  W intencji Antoniego Adamczyk 

z okazji 70. rocznicy urodzin, z po-
dziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o zdrowie i Boże błogosła-
wieństwo na dalsze lata życia.

11.30 –  W intencji Dzieci przyjmujących Sa-
krament Chrztu św., w intencji Rocz-
nych Dzieci, ich rodziców i rodziców 
chrzestnych.

16.30 –  Za + męża Stanisława Sobala, w rocz-
nicę śmierci.

24.02.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

rodziny Łazarz).
18.00 –  Przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy i św. Maksy-
miliana w intencji Karoliny z okazji 
urodzin, z podziękowaniem za ła-
ski, z prośbą o zdrowie i dalsza Bożą 
opiekę i błogosławieństwo dla całej 
rodziny.

25.02.2025 Wtorek
  7.30 –  Za + Iwonę Kania (intencja od 

szafarzy).

18.00 –  Za ++ rodziców.
26.02.2025 Środa
  7.30 –  Za ++ brata Eugeniusza, jego żonę 

Erykę oraz ++ teściów i rodziców, 
z prośbą o miłosierdzie Boże.

18.00 –  Za ++ rodziców Marię i Tadeusza 
Drzymała oraz córkę Aleksandrę 
Miler.

27.02.2025 Czwartek
  7.30 –  Za ++ Stanisławę i Józefa oraz + 

Zdzisławę.
18.00 –  Za + Stefanię Stobik w rocznicę 

śmierci i + męża Rafała, + teściową 
Antoninę i + męża Romana.

28.02.2025 Piątek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

Lucyny i Kazimierza Mróz z rodziną).
18.00 –  Zajęta.

Ogłoszenia
Chrzty:
24.11.2024 – Tomasz Małek
24.11.2024 – Emilia Ziółkowska

Pogrzeby:
26.11.2024 – Piotr Karpiel
28.11.2024 – Janina Radziewska
04.12.2024 – Henryk Dybul
20.12.2024 – Alfreda Konior
21.12.2024 – Antoni Szojda

�

Papieskie Intencje Misyjne:
O POWOŁANIA DO ŻYCIA KAPŁAŃSKIEGO I ZAKONNEGO

Módlmy się, aby wspólnota kościelna potrafiła przyjąć młodych, 
którzy czują powołanie do służby Chrystusowi w życiu kapłańskim lub zakonnym, 

z ich pragnieniami i wątpliwościami.

•

Sprawozdanie finansowe 
Parafialnego Zespołu Caritas

za rok 2024

Bilans otwarcia
(pozostało z 2023 r.)  2605,04 zł
Przychód w 2024 r.: 18 136,00 zł 
Wydatki: 17 560,00 zł

Pozostało na 2025 rok: 3.181,04 zł

Przychody gotówkowe:
– od darczyńcy: 7000,00 zł,
– ofiary zebrane w pierwsze piątki miesiąca: 
 8736,00 zł.
– od ks. Proboszcza 2400,00 zł

Razem: 18 136,00 zł

Przychody bezgotówkowe
❥  otrzymano 25 szt. pampersów.
Z funduszu Zespołu CARITAS:
❥  sporządzono 68 paczek dla chorych – część 

paczek dostarczyli kapłani w czasie od-
wiedzin chorych, pozostałe rozdał Zespół 
Caritas w czasie odwiedzin w domach 
i Hospicjum im. św. Kaliksta w Tychach,

❥  przyznano zapomogi dla chorych na do-
płatę do leków (36 x 200,00 i 4 x 500,00),

❥  przekazano 25 szt. pampersów do Hospi-
cjum im. św. Kaliksta w Tychach,

❥  rozdano talony żywnościowe do zre-
alizowania w sklepie „STOKROTKA”: 
– 50 szt. po 50,00 = 2500,00 na święta 
Wielkanocne, 

     – 50 szt. po 50,00 = 2500,00 na Boże 
Narodzenie,

❥  zorganizowano po mszy świętej dla star-
szych i chorych parafian spotkanie z po-
częstunkiem z okazji Światowego Dnia 
Chorego.

PODZIĘKOWANIE
Drodzy Parafianie,
Z głębi serca pragniemy podziękować Wam 
za Waszą hojność, dobre serca i nieocenione 
wsparcie. Wasze ofiary pieniężne, którymi 
dzielicie się w pierwsze piątki miesiąca, są 
dowodem na to, że razem możemy nieść ra-
dość i nadzieję tam, gdzie jest ona najbardziej 
potrzebna. 
Nasze podziękowania kierujemy także do Spon-
sorów, którzy nam zaufali i uwierzyli w sens na-
szych działań. Każdy Wasz gest to nieoceniona 
cegiełka, która buduje wspólne dobro. 
Dzięki całemu finansowemu wsparciu Parafial-
ny Zespół Caritas mógł pomóc wielu osobom, 
które znalazły się w trudnej sytuacji życiowej. 
Każda złotówka to realna pomoc, która zmie-
nia życie, dając nadzieję na lepsze jutro. 
Drodzy Darczyńcy, jesteście inspiracją i żywym 
dowodem na to, że razem możemy uczynić 
świat piękniejszym. Niech dobro, które oka-
zujecie, wraca do Was z podwójną siłą. Niech 
Bóg błogosławi Wam i Waszym rodzinom za 
otwarte serca i wsparcie, jakie okazujecie 
w myśl słów: Więcej szczęścia jest w dawaniu 
aniżeli w braniu (Dz 20,35). 

Prowadząca Parafialny Zespół Caritas
Irena Bomersbach



Msze św. niedzielne

730  930  1130  1630

Msze św. w tygodniu

730  1800

Msza św. szkolna

Środa  1800

CELE CHARYTATYWNE

CELE KULTU RELIGIJNEGO

KODY QR
DO OBSŁUGI 
DAROWIZN:

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034

Roraty 2024. Dzieci przy gitarowym akompaniamencie ks. Marcina śpiewają „W górę serca do 
Jezusa” – tegoroczny hymn rorat
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